Дата формирования: 02.02.2018

ПРОТОКОЛ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОГО ОБСУЖДЕНИЯ ПРОЕКТА
ТЕНДЕРНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ ПО ЗАКУПКЕ СПОСОБОМ ОТКРЫТЫЙ ТЕНДЕР НА ПОНИЖЕНИЕ

№ 370352

1. «Эйр Астана»
(наименование заказчика)

в соответствии с пунктом 54-1 Инструкции по проведению электронных закупок товаров, работ, услуг АО «Самрук-Қазына» и
организациями пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО
«Самрук-Қазына» на праве собственности или доверительного управления (далее - Инструкция), в целях проведения процедуры
предварительного обсуждения проекта тендерной документации с потенциальными поставщиками разместило 23.01.2018 проект
тендерной документации по закупке:

Сервера
(наименование закупки)

До истечения окончательного срока представления замечаний по проекту тендерной документации, установленного в соответствии с Инструкцией,
поступили следующие замечания:

1. Наименование организации: 090340015509 Bolashak Engineering, ФИО инициатора: ӨМІРХАН ЕРБОЛ ЕРЖАНҰЛЫ, Контактные данные:
email:bolashak.zakup@gmail.com;
тел:+7 705 683 88 03;
тел:921005300110

№ Замечание к документу Номер пункта Текст замечания Дата и время
поступления

замечания

Принятое
решение

Обоснование решения

1 Техническая
спецификация

14 Добрый день. Прошу Вас уточнить
количество кабелей питания.
Прописано 80 штук в обоих лотах.
Возможно ли что опечатка?

24.01.2018
16:26:10

Принять
частично

Да, все верно. Всего 160 шт.

Форму подготовил: Супервайзер по процедурам закупок Агдавлетов Т.